２０１８年２月９日

ライオンズクラブ国際協会３３６－Ａ地区
第一副地区ガバナー 様

２Ｒ-ＲＣ、２Ｒ-ＲＣＡ 様

 ２Ｒ各地区役員・委員 様

４Ｚ各クラブ会長・第一副会長・幹事 様

４Ｚ各クラブ会員理事 様

ライオンズクラブ国際協会３３６－Ａ地区

２Ｒ-４ＺＣ   寺尾信司

２Ｒ-ＧＭＴ・ＧＬＴ・ＦＷＴ・会則委員

若狭 努

第３回ゾーンレベル会員委員会並びに第３回地区ガバナー諮問委員会のご案内

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はゾーン運営に

多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標記会合を下記のとおり開催致します。ご多忙中のところ誠に恐縮ではござい

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  ２０１８年 ３月 ９日（金）

登 録 受 付 １８：１５～１８：２５

会員委員会 １８：３０～１９：００

諮問委員会 １９：００～２０：００

場 所   西条市地域創生センター

            〒793-0003 西条市ひうち１番地１６ TEL（0897）52－5156

出席者 第一副地区ガバナー

２Ｒ-ＲＣ、２Ｒ-４ＺＣ

２Ｒ-ＧＭＴ・ＧＬＴ・ＦＷＴ・会則委員

２Ｒ-地区委員

２Ｒ-ＲＣＡ、２Ｒ-４ＺＣＡ

各クラブ会長、第一副会長、幹事、会員理事

（欠席の場合は代理出席をお願い致します）

登録料   １，０００円（当日お持ち下さい）

※クラブ名札をお持ち下さい。

締切日   ２月２３日（金）

※なお、会議終了後引き続き懇親会を行います。出席は自由ですが、

出席される方は[ 懇親会登録料５，０００円 ]を当日お持ち下さい。

懇親会会場：西条市地域創生センター１F

Café ダイニングつじ丸 TEL（0897）58－4141

ホスト  西条ライオンズクラブ   ＴＥＬ ０８９７－５６－３９８０

                        ＦＡＸ ０８９７－５６－９２５１

Ｅ-ｍａｉｌ saijo-lc@abeam.ocn.ne.jp

西条ライオンズクラブ 行

第３回ゾーンレベル会員委員会並びに第３回地区ガバナー諮問委員会

申 込 書

（申込〆切日 ２月２３日(金)）

クラブ名   クラブ名ライオンズクラブ

《第一副地区ガバナー・地区役員・地区委員・アシスタント》

役      職
ふりがな

氏  名

委員会 懇親会

出 欠

※登録料 1,000円×人数 名 ＋ 5,000円×人数 名     合計 合計金額 円

《各クラブ》

役      職
ふりがな

氏  名

委員会 懇親会 ふりがな

代理者氏名 出 欠

会   長

第一副会長

幹   事

会 員 理 事

※登録料 1,000円×人数 名 ＋ 5,000円×人数 名     合計 合計金額 円